ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 042 - 05 DE MAIO DE 2025 003
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E8683592F52E

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO
PIAUÍ – PI CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 –
CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO
PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: /2025. PROC. ADM. Nº 033/2025: PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2025. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PASSAGENS TERRESTRES

JACOBINA DO PIAUÍ A TERESINA-PI E PICOS-PI. CONTRATANTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACOBINA DO PIAUÍ-PI. CONTRATADA: FRANCISCO DOS REIS ARAUJO ME, CNPJ N°

28.278.051/0001-07. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR:  R$ 69.000,00, (SESSENTA E NOVE MIL

REAIS), para o LOTE 02. FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA

ASSINATURA DO CONTRATO: 05/05/2025.

Edvarton de Sá Sousa

Pregoeiro